dictus de dicto Brieni feudo ac de feudo lo Fraxino , de quo infe

rius in cartis 631 verba faciam , Gomecio de Guadro de Randacio

suisque imperpetuum heredibus et successoribus donacionem inter

vivos fecit irrevocabilem , ut in quodam puplico instrumento manu

notarij Nicholai de Augusta XXVIII Augusti II Inditionis 1424

celebrato , latius expressatur.
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Quo quidem in instrumento Principis licentia non reservatur,

minusque licentia aliqua in Regia Cancellaria reperitur huius

modi , nihilominus donacio non tenet, quia in privilegio dicti Re

gis Alfonsi continetur clausula , pro se et suis heredibus et suc

cessoribus , tamen non declaratur quod dictum feudum aliis de

alia genelogia sive prosapia donare potuisset, ad quod est omnino

attendendum . Qui quidem Gomecius pro se et suis heredibus a

Serenissimo Infante Petro, tunc regni Prorege, de ipsa donacione

confirmacionem et investituram obtinuit ; sicuti in eius viceregia

provisione data Cathanie primo Novembris III Indictionis 1424, et

in Regie Cancellarie dicti anni libro in cartis 50 notata , largiflue

exaratur. Nihilominus est etiam actendendum an ipsa confirmacio,

absque expresso Regis mandato, fieri potuerit.

Defuncto postmodum prelibato Gomecio, sibi in dictis feudis

Ioannes de Guadro eius filius successit, qui de illis investituram

cepisse non apparet .

Ipsoque exinde decedente , successit sibi Ioannella eius filia,

uxor Petri Rizari Cathaniensis. Que virtute testamenti per quon

dam Gomecium de Guadro antedictum illius avum , facti manu no

tarij Nicholai de Balsamo XXV Augusti III Inditionis 1455, de

ipsis duobus feudis Brieni et Fraxani pro se suisque in perpetuum

heredibus et successoribus iuxta formam sui privilegij a tunc Pro

rege V Novembris XIV Inditionis 1495 investituram , in Regie Can

cellarie dicti anni libro in cartis 524 notatam , habuit.

In presentiarum autem , anno 1512 currente, ipsa duo feuda

per eandem Ioannellam , que ob mortem dicti Petri Rizari ad se

cunda vota cum .. de Sancto Angelo convolavit , possidentur .

Dictum vero Brieni feudum annis singulis una cum feudo di lu

Fraxino coniunctim et in confuso (1 ) 07 XXXXV

Et facta de dicto fendo Brieni et Fraxini per eandem Ioan

nellam donatione Beate Sancte Marie Matris Ecclesie terre Ran

dacij certo modo pro ut inferius in capitulo dicti feudi Fraxini

extensius declaratur; dicta maior Ecclesia habuit in vestituram , no

tata m in libro anni 1513 fol. 84. Et ultra exinde dicta Ecclesia